
- 1 - 

 

2022 年 6 月 吉日 
お客様各位 

大洋電機株式会社 
営業部 

 
産業用 LAN パッチコード価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、現在弊社では 2020 年から続く部品価格の高騰に加え、製造人件費や物流諸経費等、大幅な 

コストアップの影響を受けております。これまで企業努⼒で現状を維持する為に最善を尽くしてまいりましたが、

弊社単独での生産性向上および経営の合理化で吸収することは困難な状況となりました。 

つきましては誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定及びご注文のお願いをさせて頂きたく 

ご案内申し上げます。尚、今後も企業努⼒を重ねお客様のご信頼を頂けますよう努めてまいります。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 現⾏価格最終受付日 : 2022 年 12 月 27 日（火） 

2. 現⾏価格最終納品日 : 2023 年 2 月 28 日（火） 

3. 新価格開始受付日 : 2023 年 1 月 5 日（木） 

※2022 年 12 月 28 日（⽔）以降のご注文分は 2023 年 1 月 5 日の受付となります。 

4. 対象製品 : 産業用 LAN パッチコード製品全般（特注品含む）※別紙にて一部ご案内 

5. 2022 年内のご注文に関するお願い 

(1)新価格は 2022 年 10 月より随時ご案内させていただきます。 

(2)現在の社会情勢をご考慮頂き、一時的なご注文の集中による製品供給の混乱を避けるため、 

まとめご購入や極端な先⾏納期のご注文につきましては何卒ご遠慮下さいますようお願い申し上げます。 

① 納期リードタイムを逸脱する短納期や先⾏納期のご注文。 

② 通常の数量を大幅に超える(分納を含む)ご注文。 

(通常の数量は、前年度の月平均ご購入数量をベースとさせていたただきます) 

③ 納期が 2023 年 3 月 1 日以降の納品分につきましては、新価格とさせて頂きます。 

6. 現在の社会情勢に伴い、ご希望納期が 6 か月以上先のご注文分は、別途価格をご相談させて頂く場合

がございます。何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 



- 2 - 

 

 

7.価格改定対象製品一覧(主⼒製品の抜粋となります。その他製品はお問合せ下さい。) 
2023 年 1 月価格改定の主な対象製品 用途 シールド 備考 

FLAN-LDP-LDP-21331-□□M 固定用 二重 
 

FLAN-LDP-LDP-21333-□□M 固定用 二重 
 

FLAN-LDP-LDP-21353-□□M 固定用 二重 
 

FLAN-LDP-LDP-22333-□□M 固定用 二重 
 

FLAN-LDP-LDP-22353-□□M 固定用 二重 
 

FLAN-LDP-LDP-23331-□□M 可動用 二重 
 

FLAN-LDP-LDP-23333-□□M 可動用 二重 
 

FLAN-LDP-LDP-23353-□□M 可動用 二重 
 

FLAN-NSP-NSP-21341-□□M 固定用 一重 屋外 

FLAN-PMP-PMP-21121-□□M 固定用 一重 
 

FLAN-PMP-PMP-21131-□□M 固定用 一重 
 

FLAN-PMP-PMP-22231-□□M 固定用 一重 
 

FLAN-PMP-PMP-23231-□□M 可動用 一重 
 

FLAN-NSP-NSP-26334-□□M 固定用 二重 2022.07 追加 

※「□□」はケーブル⻑(m︓メートル)となります。    
    
※特注品は個別対応となります。  

   

※ケーブル単体の価格も改定となります。    
    
    
    
    

 

 

【お問合せ先】 

 大洋電機株式会社 営業部 

 〒201-0004 東京都狛江市岩⼾北 3-11-7 

 TEL: 03-6661-8235 / FAX: 03-6661-8237 

以上 


